
Żarnów, dnia  04.11.2021r. 

 

 

 

Wszyscy oferenci 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej ceny przetargu nieograniczonego  

na realizację zadania: 

 

„Sprzedaż drzewa - Dłużniewice” stanowiącego własność Gminy Żarnów na  

działce o numerze ewidencyjnych nr 68/1 obręb Dłużniewice gm. Żarnów -  

droga gminna nr 107365E.” 

Zawiadamia się, że w wyniku przetargu nieograniczonego przeprowadzonego przez 

Gminę Żarnów w dniu 28.10.2021 r. na zadanie „Sprzedaż drzewa – Dłużniewice” 

stanowiącego własność Gminy Żarnów na działce o numerze ewidencyjnych nr 68/1 obręb 

Dłużniewice gm. Żarnów - droga gminna nr 107365E.” 

wpłynęła 1 oferta oznaczona numerem : 

Oferta nr 1-   Bogdan Kresa 

Najwyższa kwota wg przedstawionych ofert to 1 60,00 zł  brutto zaproponowana przez oferenta 

nr 1. 

 Cena wybranej oferty wynosi: 

 196,80 brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć 80/100 zł). 

Termin wycinki drzew do dnia 31.12.2021 r. 

 

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów określonych w informacji o przetargu z dnia 

28.10.2021 r.  

Oferta wykonawcy spełnia warunki udziału. 

 

 

 

 

 

 


